

Sky Plush ApS

Nygade 15A
6920 Videbæk

CVR-nr. 36035129

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. marts 2022

Lars Ove Brosbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Sky Plush ApS

Nygade 15A

6920 Videbæk

CVR-nr.: 36035129

Direktion

Lars Ove Brosbøl

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og export af legetøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.210.328 mod DKK 1.136.026 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.729.345.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		4.861.179	3.255.459
Personaleomkostninger	2	-1.815.265	-1.645.726
Indtjeningsbidrag		3.045.914	1.609.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-24.950	-83.809
Andre driftsomkostninger		0	-17.773
Resultat af primær drift		3.020.964	1.508.151
Finansielle indtægter	4	0	2.385
Øvrige finansielle omkostninger	5	-187.080	-52.888
Resultat før skat		2.833.884	1.457.648
Skat af årets resultat	6	-623.556	-321.622
Årets resultat		2.210.328	1.136.026
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.100.000
Overført til overført resultat	10.328	36.026
Årets resultat	2.210.328	1.136.026

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Grunde og bygninger		1.313.354	1.333.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	154.142
Materielle anlægsaktiver	7, 9	1.313.354	1.487.680
Anlægsaktiver		1.313.354	1.487.680
Fremstillede varer og handelsvarer		875.369	2.132.725
Forudbetalinger for varer		1.996.671	294.121
Varebeholdninger	9	2.872.040	2.426.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.487	388.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.448.298	0
Andre tilgodehavender		117.055	198.134
Udsudte skatteaktiver	6	13.075	0
Tilgodehavender		1.746.915	586.735
Likvide beholdninger		443.954	1.128.020
Omsætningsaktiver		5.062.909	4.141.601
Aktiver i alt		6.376.263	5.629.281

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		479.345	469.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.100.000
Egenkapital		2.729.345	1.619.017
Hensættelser til udskudt skat	6	0	2.169
Hensatte forpligtelser		0	2.169
Gæld til realkreditinstitutter		844.120	0
Anden gæld		0	1.895.850
Langfristede gældsforpligtelser	8	844.120	1.895.850
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		96.471	30.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281.449	806.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.616.134	275.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	193.446
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	638.810	322.635
Anden gæld		169.934	483.333
Kortfristede gældsforpligtelser		2.802.798	2.112.245
Gældsforpligtelser		3.646.918	4.008.095
Passiver i alt		6.376.263	5.629.281
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	432.991	1.600.000	2.082.991
Udbetalt udbytte		0	-1.600.000	-1.600.000
Overført via resultatdisponeringen		36.026	1.100.000	1.136.026
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	469.017	1.100.000	1.619.017
Udbetalt udbytte		0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		10.328	2.200.000	2.210.328
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	479.345	2.200.000	2.729.345

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	123.078
I alt	<u>0</u>	<u>123.078</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.662.169	1.511.567
Pensioner	105.579	94.501
Andre omkostninger til social sikring	34.260	25.195
Øvrige personaleomkostninger	13.257	14.463
I alt	<u>1.815.265</u>	<u>1.645.726</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.950	83.809
I alt	<u>24.950</u>	<u>83.809</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	2.385
I alt	<u>0</u>	<u>2.385</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	23.131	0
Øvrige finansielle omkostninger	163.949	52.888
I alt	187.080	52.888

6. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	322.635	2.169		
Betalt vedrørende tidligere år	-322.625			
Skat af årets resultat	638.800	-15.244	623.556	321.622
Skyldig pr. 31. december 2021	638.810	-13.075		
Skat af årets resultat			623.556	321.622

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-13.075
Kortfristede gældsforpligtelser	638.810	
I alt	638.810	-13.075

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.353.722	386.007	1.739.729	424.955
Tilgang i året	0	0	0	1.353.722
Afgang i året	0	-285.975	-285.975	-38.948
Kostpris pr. 31. december 2021	1.353.722	100.032	1.453.754	1.739.729
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-20.184	-231.865	-252.049	-179.689
Årets afskrivninger	-20.184	-4.766	-24.950	-83.809
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	136.599	136.599	11.449
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-40.368	-100.032	-140.400	-252.049
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.313.354	0	1.313.354	1.487.680
Salgspris, afgang	0	150.000	150.000	9.726
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-149.376	-149.376	-27.499
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	624	624	-17.773

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	940.591	0
Anden gæld	0	1.926.519
I alt	940.591	1.926.519
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	96.471	0
Anden gæld	0	30.669
I alt	96.471	30.669
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	458.237	0
I alt	458.237	0

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	971.000	1.313.353

Der er tinglyst pantsætningsforbud i selskabets tilgodehaver fra salg af varer og tjenesteydelser.

10. Eventualforpligtelser

Sky Plush ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Brosboel Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995909816032

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-03-22 09:51:38 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-22 10:03:26 UTC

NEM ID 

Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995909816032

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-03-22 10:14:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WHT5W-E58E0-8D6FD-7P7A6-EG3DW-D0AUE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>